
Uchwała nr 86/XXXII/P/24 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 27.08.2024 roku 

 

 

w sprawie odwołania Komisji Egzaminacyjnej w Wasilkowie działającej przy Okręgu 

PZW w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt 30 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz   

w związku z Uchwałą Zarządu Okręgu nr 172/XXXII/Z/24 z dnia 31.07.2024 r. w sprawie 

likwidacji koła PZW w Wasilkowie, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje Komisję Egzaminacyjną w Wasilkowie działającą przy Okręgu PZW w Białymstoku  

powołaną Uchwałą nr 41/XXXII/P/23 z dnia 28.02.2023 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW                                                                Prezes ZO PZW 

 

Sławomir Nadolny                                                                Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


